
Id: ZKQLM-XRCRY-BTUZO-HEUYC-JOCUW. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/182/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej 
i areszcie śledczym, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 4, 6, 10, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Utworzyć na terenie miasta Tarnowskie Góry 7 obwodów głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2011r. 

§ 2. Ustalić granice i numery obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej 
i areszcie śledczym oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości mieszkańców poprzez publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego, na tablicach informacyjnych Rad Dzielnic 
oraz poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczenia na terenie miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK



Id: ZKQLM-XRCRY-BTUZO-HEUYC-JOCUW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/182/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 r.
Zalacznik.pdf

Wykaz granic i numerów obwodów głosowania utworzonych w szpitalach, zakładach pomocy 
społecznej i areszcie śledczym oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Zalacznik.pdf

